
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digital eksamen fra prosjekt 

til drift: Slik jobber MN 

 

 
Kick Off – instituttforvaltningsseminar 10.02.2017 

Solveig Kristensen 

studiedekan 



 

UiO Digital eksamen –  

vår største utdanningssatsing 



Informatics Mathematics 
Astro- 

physics 
Physics 

Bio- 

sciences 

Geo- 

sciences 
Chemistry Pharmacy 

Technology 

systems 

Livsvitenskap 

Materialer og energi 

Jord og rom 

Muliggjørende teknologier 



Utfordringer 

• Stort breddefakultet 

 

• Ulike instituttkulturer 

 

• Omfattende bruk av skoleeksamener 

 

• Store krav til tekniske løsninger 

 

• Omfattende programrevisjon 



Synergi mellom 

dybde og bredde 

Forskningsnær 

utdanning 

Integrert 

profesjonell kompetanse 

Utviklende 

læringsmiljø 

Programrevisjon 

Undervisnings- og læringsformer sentralt! 



Forvaltningsstruktur digital eksamen MN 

Fakultetskoordinator 

(80%) 

Andreas Tandberg 

IT-koordinator 

(20%) 

Soufiane Homrani 

Superbruker (Inspera) 

(100%) 

Helge Engeseth Kleivane 

Superbruker (faglig) 

(20%) 

Carl Henrik Gørbitz 

Eksamensadministrator 

(30%) 

Øystein Bergkvam 

FS-koordinator 

(10%) 

Anne-Lise S. Hansen 

Kommunikasjons-
ansvarlig 

(10%) 

Ida Marie Bjørknes 



Prosjektgruppa 



Hvordan driver vi prosessen? 

• Prosjektmøter 

 

• Ukentlige møter prosjektleder - studiedekan 

 

• Seminar prosjektgruppe og studiedekan 

 

• Instituttledermøtet og Studieutvalget 

 

• Møter med instituttledelsen ved enkeltinstitutt 

 

• Prosjektgruppa – faglærere 

 

• Nettsider 

 



Hvordan forankrer vi prosessen? 

 

• Instituttledermøtet og Studieutvalget 

 

• Møter med instituttledelsen 

 

• Seminar for alle ansatte 

 

• Nyhetsbrev 

 

• Titan 

 

• Blogg / Facebook 

 



Pilotering 

Oppskalering til drift 

Forvaltningsstruktur 

Utvikling av Inspera 

Rutineplaner fak./inst. 

Kommunikasjonsplan 

ROS 

Beredskapsplan 

Nett-veiledninger 

Workshops/seminarer 



Storforvaltningsstruktur 

Studie-

konsulent 

Faglig 

superbruker 

Studie- 

konsulent 

Faglig 

superbruker 

Studie-

konsulent 

Faglig 

superbruker 

Faglig 

superbruker 

Studie-

konsulent 

Faglig 

superbruker 

Studie-

konsulent 

Faglig 

superbruker 

Studie-

konsulent 

Faglig 

superbruker 

Studie-

konsulent 

Faglig 

superbruker 

Studie-

konsulent 



Lokal forvaltningsstruktur 

Instituttleder  

Fagansvarlig  

Vitenskapelig(e) 

ca. 30% 

Instituttkoordinator  

Administrativ(e) 

ca. 40% 

Emneansvarlig 



Systematisk innføring 

 

• Test- og pilotinstitutter: 

 

 Inst. for informatikk (IFI) 

 Kjemisk inst. 

 Farmasøytisk inst. 

 

• IFI “frontinstitutt” v/ MN og UiO 

 

• Utnytter innføring av nye studieprogrammer fra H2017 

 

• Satser på store begynneremner H2017 

 

• Suksessiv innfasing i de nye bachelorprogrammene 

 



13 av 16 nye bachelorprogram 

får 5–6 digitale førsteårs-emner 

• Farmasi: 6 

• Fysikk og astronomi: 6 

• Elektronikk, informatikk og teknologi: 5 

• Geofysikk og klima: 5 

• Geologi og geografi: 4 

• Informatikk (alle 5): 6 

• Kjemi og biokjemi: 5  

• Materialvitenskap for energi- og nanoteknologi: 5 

• Lep: 3–5 

• Matematikk med informatikk: 6 

• Matematikk og økonomi: 5 

• Biovitenskap: 4 



H15, V16, H16 

IFI:           

 

  

KI:            

 

  

FAI:            

 

 

 

 

 

 

  

MI: 

 

 

 

 

 

  

FI: 

 

 

 

 

 

  

IBV:           

 

  

INF1000 
INF1001 

INF1060 
INF1080 

INF1100 
INF1500 

INF2270 

INF3510 

ITLED4041 

INF5150 
INF9150 
INF5181 

KJM1100 

KJM1001 (midtveis) 

KJM1001 
KJM3700 
KJM3900 

  
FRM1040   

  

FRM2010 

FRM3010 Totalt MN: 3000 eksamener avlagt digitalt (19 %) 
FRM5820   
FRM9820   



H15, V16, H16, V17 

IFI:           

 

  

KI:            

 

  

FAI:            

 

 

 

 

 

 

  

MI: 

 

 

 

 

 

  

FI: 

 

 

 

 

 

  

IBV:           

 

  

INF1000 MAT1110 (midtveis) 
INF1001 MAT1110 
INF1010 MAT1012 (midtveis) 
INF1050 MAT1012 
INF1060 STK1100 (midtveis) 
INF1080 STK1100 
INF1100 (midtveis) 
INF1100 
INF1500 
INF1820 
INF2270 
INF2080 
INF2810 
INF3510 
INF3380 
ITLED4041 
INF3100 
INF3121 
INF3280 
INF3580 
INF4350 
INF5150 
INF9150 
INF5181 
ENT1000 
KJM1100 

KJM1110 (midtveis) 
KJM1110  

KJM1001 (midtveis) 

KJM1001 
KJM3700 
KJM3900 

FRM1040 
IFI: 25 av 42 BA-emner digitalisert.   

FRM1050 IFI:  4050 av 5000 av alle BA-eksamener er digitale (80 %) 

FRM2010 

FRM2040   

FRM3010 Totalt MN: 7000 eksamener avlagt digitalt (40 %) 

FRM5820   
FRM9820   



H15, V16, H16, V17, H17 

IFI:           

 

  

KI:            

 

  

FAI:            

 

 

 

 

 

 

  

MI: 

 

 

 

 

 

  

FI: 

 

 

 

 

 

  

IBV:           

 

  

INF1000/IN1000 MAT1110 (midtveis) 
INF1001 MAT1110 
INF1010/IN1010 MAT1012 (midtveis) 
INF1050 MAT1012 
INF1060/IN1070 STK1100 (midtveis) 
INF1080/IN1150 STK1100 
INF1100 (midtveis)/IN1900 

(midtveis) 
MAT1100 (midtveis)  

INF1100/IN1900 MAT1100  
INF1500/IN1050 MAT-INF1100L (midtveis) 
INF1820/IN1140 MAT-INF1100L  
INF2270/IN2060 MAT-INF1100 (midtveis) 
INF2080/IN2080 MAT-INF1100 
INF2810 IN1020 
INF3510 
INF3380 
ITLED4041 
INF3100 INEC1500 
INF3121 
INF3280 INEC1520 
INF3580 FARM1100 
INF4350 FARM1110 
INF5150 FARM1120 
INF9150 
INF5181 
ENT1000 
KJM1100 

KJM1110 (midtveis) 
KJM1110  

KJM1001 (midtveis) 

KJM1001 
KJM3700 
KJM3900 BIOS1100 
IN-KJM1900 og KJM1140 BIOS1110 

  
FRM1040   

FRM1050   

FRM2010 

FRM2040 
FRM3010 Totalt MN: 9000 eksamener avlagt digitalt (50 %)  
FRM5820   
FRM9820   



 H15, V16, H16, V17, H17, V18 

IFI:           

 

  

KI:            

 

  

FAI:            

 

 

 

 

 

 

  

MI: 

 

 

 

 

 

  

FI: 

 

 

 

 

 

  

INF1000/IN1000 MAT1110 (midtveis) 
INF1001 MAT1110 
INF1010/IN1010 MAT1012 (midtveis) 
INF1050 MAT1012 
INF1060/IN1070 STK1100 (midtveis) 
INF1080/IN1150 STK1100 
INF1100 (midtveis)/IN1900 

(midtveis) 
MAT1100 (midtveis)  

INF1100/IN1900 MAT1100  
INF1500/IN1050 MAT-INF1100L (midtveis) 
INF1820/IN1140 MAT-INF1100L  
INF2270/IN2060 MAT-INF1100 (midtveis) 
INF2080/IN2080 MAT-INF1100 
INF2810 IN1020 
INF3510/IN1040 IN1030 
INF3380 IN1060 
ITLED4041 IN1080 
INF3100/IN2090 INEC1500 
INF3121/IN3150 INEC1510 
INF3280/IN3090 INEC1520 
INF3580/IN3080 FARM1100 
INF4350 FARM1110 
INF5150 FARM1120 
INF9150 FARM1130 
INF5181 FARM1140 
ENT1000 FARM1150 
KJM1100 MEK1100 (midtveis) 

KJM1110 (midtveis) MEK1100  
KJM1110  FYS-MEK1110 (midtveis) 

KJM1001 (midtveis) FYS-MEK1110 

KJM1001 FYS1000 (midtveis) 
KJM3700 FYS1000 
KJM3900 BIOS1100 
IN-KJM1900 og KJM1140 BIOS1110 
KJM1121 
FRM1040 

IFI: 32 av 42 BA-emner digitalisert.   
FRM1050 IFI: 4800 av 5000 av alle BA-eksamener er digitale (96 %) 

FRM2010 

FRM2040 
FRM3010 Totalt MN: 12 000 eksamener avlagt digitalt (70 %) 

FRM5820   
FRM9820   

IBV:           

 

  



Forutsetning: Scantron 

http://www.inspera.no/


Utvikling som pedagogisk verktøy 





 
 
 
 

 
Våre kandidater skal lykkes 

faglig og profesjonelt 
 
 
 
 

VISJON 



Svært fornøyd: 44 %

Fornøyd: 44 %

Hverken fornøyd eller
misfornøyd: 8,7 %

misfornøyd: 2,3 %

Svært misfornøyd: 1,3 %

Studenttilbakemelding på digital eksamen ved MN H16 per 9/12 2016 



Takk! 

Vi gleder oss til samarbeidet 


